

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
		sistemazione infissi - Via Alfieri 13 Piano terzo - Torino											
1	01.A02.C00	Rimozione di infissi di qualsiasi natura, in qualunque piano di fabbricato, comprese la discesa o la salita dei materiali, lo sgombrò dei detriti, il trasporto degli stessi alle discariche, compreso la rimozione e l'accatastamento dei vetri nel caso di serramenti, computando le superfici prima della demolizione											
	.C00.005	Con una superficie di almeno m² 0,50											
		Euro 12,14 mq											
		bagno			1,10	1,55		m²		1,71			
		ufficio n. 10			1,30	1,65		m²		2,15			
		ufficio n. 8			1,30	1,65		m²		2,15			
		bagno zona uffici n. 9 e 10			1,25	2,25		m²		2,81			
								m²			8,81	€ 12,14	€ 106,92
2	02.P95.V52.010	Ricostruzione delle spalle delle finestre a cui viene sostituito il serramento compreso la ripresa della muratura a cuciscuci, dei giunti, previa accurata pulizia degli interstizi, compreso inoltre ogni materiale e mezzo d'opera necessario a dare l'opera finita a regola d'arte, dimensione media 0,21x0,12 m, misurato vuoto per pieno											
		Euro 131,02 mq											
			2	1,10	0,30			m²		0,66			
			2	1,55	0,30			m²		0,93			
			2	1,30	0,30			m²		0,78			
			2	1,65	0,30			m²		0,99			
			2	1,30	0,30			m²		0,78			
			2	1,65	0,30			m²		0,99			
			2	1,25	0,30			m²		0,75			
			2	2,25	0,30			m²		1,35			
											7,23	€ 131,02	€ 947,27
3	01.A15.B00	Rimozione di vetri comprensiva della successiva pulitura delle battute											
	.B00.005	Per qualunque tipo di vetro	32		0,45	1,50		m²		21,60			
		Euro 8,57 mq (finestre e porta-finestre)	2		0,50	2,00		m²		2,00			
											23,60	€ 8,57	€ 202,25

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
4	D.M. 29/04/2015 Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali - Costo Medio orario per i dipendenti delle imprese edili ed affini	Carico dei materiali di risulta e trasporto alla pubblica discarica.											
		operaio comune	1	8,00			ora		8,00				
							ora			8,00	€ 30,49	€ 243,92	
5	01.P24.C50	Nolo di autocarro o motocarro ribaltabile compreso carburante, lubrificante, trasporto in loco ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego											
	.C50.005	Della portata sino a q 17 - compreso l'autista	1	8,00			ora		4,00				
		Euro 45,36 ora					ora			4,00	€ 45,36	€ 181,44	
6	02.P95.V42.010	Sistemazione e riparazione di finestre e porte finestre in legno a vetri, comprendente la revisione dell'intelaiatura esistente, i rinforzi delle parti deboli e fatiscenti con angolari, traverse, ecc., le modifiche per l'inserimento dei vetri stratificati di sicurezza antisfondamento, le chiusure e quant'altro occorrente, esclusa la fornitura e posa dei vetri											
		Euro 229,93 mq	10	1,30	1,65		m²		21,45				
		finestre e porta-finestra (balcone)	1	1,25	2,20		m²		2,75				
										24,20	€ 229,93	€ 5.564,31	
7	01.P20.B03	Vetrare antisfondamento formate da due lastre di vetro con interposto foglio di polivinil - butirrale											
	.B03.005	Spessore mm 3+0.38+3; Ug= 5,7 w/m2k e Rw= c.a 32dB	32		0,45	1,50	m²		21,60				
		Euro 40,50 mq	2		0,50	2,00	m²		2,00				
										23,60	€ 40,50	€ 955,80	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
8	01.A15.A10	Posa in opera di vetri di qualunque dimensione su telai metallici od in legno, misurati in opera sul minimo rettangolo circoscritto, incluso il compenso per lo sfrido del materiale											
	01.A15.A10.035	Vetri antisfondamento											
		Euro 37,91 mq					m²		23,60				
							m²			23,60	€ 37,91	€ 894,68	
9	01.A15.A30	Ristuccatura di vetri su telai in legno od in ferro, compresa la rimozione del vecchio stucco ed una ripresa di biacca a protezione della nuova stuccatura											
	A30.005	Di qualunque tipo e dimensione	64		0,45		ml.		28,80				
		Euro 3,57 ml.	64		1,50		ml.		96,00				
			4		0,50		ml.		2,00				
			4		2,00		ml.		8,00				
							ml.			134,80	€ 3,57	€ 481,24	
10	01.A15.B00	Rimozione di vetri comprensiva della successiva pulitura delle battute											
	B00.005	Per qualunque tipo di vetro											
		Euro 8,57 mq	6		0,80	0,90	m²		4,32				
		Sopraluce n° 6					m²			4,32	€ 8,57	€ 37,02	
11	01.P16.F10	Truciolato nobilitato											
	.F10.059	legno,, spessore mm 40											
		Euro 22,11 mq	6		0,80	0,90	m²		4,32				
		sopraluce n. 6					m²			4,32	€ 22,11	€ 95,52	
12	01.A17.C50	Posa in opera di tramezzi, bussole, parapetti e simili, comprese le opere accessorie											
	.C50.005	In legname di qualsiasi natura											
		Euro 48,29 mq	6		0,80	0,90	m²		4,32				
		sopraluce n. 6					m²			4,32	€ 48,29	€ 208,61	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
13	01.P20.L00	Telaio per serramenti esterni in legno; sistema completo per finestre, costruito con profili in legno con un grado di umidità del 10/12%, comprensivo di profili fermavetro, gocciolatoio, ferramenta, serratura e maniglia; compreso il montaggio della vetrata, ma esclusa la fornitura; trasmittanza termica dei telai $U_f = <2,0$ e $>1,8$ W/m²K (UNI EN ISO 10077-2). (Per telai con diversa trasmittanza termica U_f , vedere 01.P20.L40)											
	.L00.035	finestra a vasistas; di superficie fino a 2,0 m²											
		Euro 232,44 mq	1		1,10	1,55		m²		1,71			
		Servizio igienico (Disabili)						m²			1,71	€ 232,44 € 396,31	
	.L00.045	finestra a due ante anta-anta; di superficie fino a 3,5 m²											
		Euro 210,25 mq	2		1,30	1,65		m²		4,29			
		Uffici n° 10 e n° 8						m²			4,29	€ 210,25 € 901,97	
14	01.P20.L10	Telaio per serramenti esterni in legno; sistema completo per portefinestre, costruito con profili in legno con un grado di umidità del 10/12%, comprensivo di profili fermavetro, gocciolatoio, ferramenta, serratura e maniglia; compreso il montaggio della vetrata, ma esclusa la fornitura; trasmittanza termica dei telai $U_f = <2,0$ e $>1,8$ W/m²K (UNI EN ISO 10077-2). (Per telai con diversa trasmittanza termica U_f , vedere 01.P20.L40)											
	01.P20.L10.035	portafinestra a due ante anta-anta; di superficie fino a 3,5 m²											
		Euro 219,76 mq	1		1,25	2,25		m²		2,81			
		servizio igienico (zona uff. n° 9 e n° 10)						m²			2,81	€ 219,76 € 618,08	
15	01.P20.B01	Vetrata isolanti termoacustiche tipo vetrocamera formate da due lastre di vetro e interposta intercapedine di mm 15, complete di profilati distanziatori, sali disidratanti etc. per "film" si intende la pellicola di polivinilbutirrale interposta tra lastra e lastra											
	B01.005	vetro mm 3 + vetro mm 3	4		0,45	1,50		m²		2,70			
		Euro 31,67 mq	2		0,50	2,00		m²		2,00			
		Servizio igienico (Disabili) + (zona Uff. n° 9 e n° 10) uff. n° 8 e n° 10	1		1,05	1,50		m²		1,58			
								m²			6,28	€ 31,67 € 198,73	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
16	01.P20.B06	Variazione del prezzo per vetrate isolanti tipo vetro camera (01.P20.B04 e 01.P20.B05)											
	01.P20.B06.025	supplemento con vetro satinato											
		Euro 37,29 mq	1		1,05	1,50	m²		1,58				
			2		0,50	2,00	m²		2,00				
							m²			3,58	€ 37,29	€ 133,31	
17	01.A17.B30	Posa in opera di serramenti per finestre e porte finestre, per qualsiasi spessore, di qualunque forma, dimensione e numero di battenti											
	.B30.005	In qualsiasi legname	1		1,10	1,55	m²		1,71				
		Euro 38,51 mq	2		1,30	1,65	m²		4,29				
		Servizio egenico (Disabili) + (zona Uff. n° 9 e n° 10) e uff. n° 8 e n° 10	1		1,25	2,25	m²		2,81				
							m²			8,81	€ 38,51	€ 339,18	
18	01.P14.N00	Minuterie di serie corrente come pomi, mostrine, maniglie, guarnizioni, astucci, ferrogliere rosette, occhielli, cerniere, ganci, cremonesi, piastrene e simili											
	.N00.005	In ferro		5,00			Kg.		5,00				
		Euro 18,02 Kg					Kg.			5,00	€ 18,02	€ 90,10	
	.N00.020	In acciaio inossidabile											
		Euro 19,73 Kg.		8,00			Kg.		8,00				
							Kg.			8,00	€ 19,73	€ 157,84	
	.N00.020	In ottone											
		Euro 25,26 Kg.		5,00			Kg.		5,00				
							Kg.			5,00	€ 25,26	€ 126,30	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
19	01.A20.F40	Verniciatura di manufatti in legno con smalto su fondi già preparati											
	.F40.020	Con smalto sintetico a due riprese											
		Euro 12,86 mq	2		1,10	1,55		m ²		3,41			
			2		1,30	1,65		m ²		4,29			
			2		1,30	1,65		m ²		4,29			
			2		1,25	2,25		m ²		5,63			
											17,62	€ 12,86	€ 226,53
20	01.P08.B55	Pannelli di legno truciolare "nobilitato", tipo bilaminato con PVC, a tinte unite o legno											
	01.P08.B55.030	spessore mm20											
		Euro 7,74 mq	1	2,40	3,00			m ²		7,20			
		Locale tecnico (Canale)						m ²			7,20	€ 7,74	€ 55,73
21	01.A16.A20	Posa di tramezzatura fissa costituita da pannelli in PVC antiurto di qualsiasi forma e dimensione fissati su apposito telaio metallico											
	01.A16.A20.005	Con o senza specchiature in vetro											
		Euro 20,66 mq	1	2,40	3,00			m ²		7,20			
								m ²			7,20	€ 20,66	€ 148,75
22	01.A17.A40	Legname lavorato su misura sulle diverse facce, con incastri e sagome semplici con le lavorazioni e ferramenta occorrenti, per davanzali, tavolati, imbottiture, montanti, traverse, listelli, zoccolini piani d'armadio ecc.											
	01.A17.A40.005	In larice (Larix decidua) e per quantitativi superiori a m ³ 0,1											
		chiusura cassonetti in legno delle finestre con apposite						m ³		0,10			
		Euro 1.155,68 metro cubo						m ³			0,10	€ 1.607,29	€ 160,73

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
		Cassonetti in legno - finestre - Ufficio Fenoglio											
23	D.M. 29/04/2015 Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali - Costo Medio orario per i dipendenti delle imprese edili ed affini	Sistemazione di cassonetti in legno delle finestre, mediante la posa di pannelli, ed elementi vari in legno e di ferramenta occorrente. Posa di minuterie in serie , pomi, mostrine, maniglie, ecc. .											
		Operaio qualificato	2	8,00				ora		16,00			
								ora			16,00	€ 33,88	€ 542,08
		Operaio comune	1	8,00				ora		8,00			
								ora			8,00	€ 30,49	€ 243,92
		Interventi programmati											
24	D.M. 29/04/2015 Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali - Costo Medio orario per i dipendenti delle imprese edili ed affini	Operaio qualificato						ora				€ 33,88	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
25	D.M. 29/04/2015 Ministero del Lavoro e delle Politiche sociali - Costo Medio orario per i dipendenti delle imprese edili ed affini	Operaio comune						ora				€ 30,49	
	01.P14.F34	Braccio d'arresto per infissi a wasistas in ferro e alluminio,											
26	01.P14.F34.0	In acciaio zincato						cad				€ 4,85	
27	01.P14.F34.0	In acciaio inox 18/8 (AISI 304)						cad				€ 7,18	
	01.P14.F40	Nottolini in acciaio per wasistas											
28	01.P14.F40.0	...						cad				€ 1,91	
	01.P14.C90	Mostrine piane di qualunque tipo del diametro di circa mm											
29	01.P14.C90.0	In ottone						cad				€ 2,20	
30	01.P14.C90.0	In lega di alluminio						cad				€ 1,96	
	01.P14.C60	Chiave tipo Yale											
31	01.P14.C60.0	In ottone						cad				€ 1,18	
32	01.P14.C60.0	In alluminio						cad				€ 1,53	
	01.P14.C50	Chiave di sicurezza a doppia mappa											
33	01.P14.C50.0	In ottone zincato	cad	7,26				cad				€ 7,26	
	01.P14.B70	Cremonese a scatola esclusa la bacchetta											
34	01.P14.B70.0	In ferro						cad				€ 2,50	
35	01.P14.B70.0	In ottone						cad				€ 9,79	
	01.P14.B80	Cremonese incassata											
36	01.P14.B80.0	Con maniglia in lega di alluminio						cad				€ 1,85	
37	01.P14.B80.0	Con maniglia in ottone						cad				€ 9,79	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
38	01.P14.E80.	Aste in ferro piane o sagomate						m				€ 1,37	
	01.P14.E90.	Passanti per cremonesi											
39	01.P14.E90.	In ferro						cad				€ 0,12	
40	01.P14.E90.	In ottone						cad				€ 0,94	
41	01.P14.E95.	Piastre in ottone per cremonese incassata						cad				€ 0,31	
	01.P14.B60.	Lucchetto da mm 50 con due chiavi											
42	01.P14.B60.	Tipo a scatto						cad				€ 3,85	
43	01.P14.B60.	Tipo Yale						cad				€ 4,87	
	01.P14.C30.	Molla di ricambio per apparecchi a pressione per chiusura											
44	01.P14.C30.	Tipo n.1						cad				6,58	
45	01.P14.C30.	Tipo n.2						cad				8,07	
46	01.P14.C30.	Tipo n.3						cad				9,83	
47	01.P14.C30.	Tipo n.4						cad				13,82	
	01.P14.C40.	Molla a pressione per chiusura automatica delle porte											
48	01.P14.C40.	Tipo n.1						cad				67,66	
49	01.P14.C40.	Tipo n.2						cad				76,07	
50	01.P14.C40.	Tipo n.3						cad				92,91	
51	01.P14.C40.	Tipo n.4						cad				113,25	
	01.P14.C00.	Maniglia (bilancino) completa di sfilo di gruccia ed accessori											
52	01.P14.C00.	Ottone (piena)						cad				11,81	
	01.P14.C10.	Maniglia (bilancino) completa di placca o rosetta di ritegno,											
53	01.P14.C10.	In lega di alluminio						cad				6,59	
54	01.P14.C10.	In ottone						cad				11,81	
	01.P14.C12.	Maniglia in ottone cromato (oro, argento, ecc) completa di											
55	01.P14.C12.	Per porte interne						cad				7,68	
56	01.P14.C12.	Per finestre						cad				14,02	
	01.P14.C14.	Maniglia in ottone (tipo Torino - tornito) completa di chiavi e											
57	01.P14.C14.	In ottone cromato per finestre						cad				7,82	
58	01.P14.C14.	In ottone lucido per finestre						cad				7,31	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
59	01.P14.C14.	In ottone cromato per porte interne						cad				11,31	
60	01.P14.C14.	In ottone lucido per porte interne						cad				10,53	
	01.P14.C16	Maniglia in lega di alluminio completa di chiavi ed accessori											
61	01.P14.C16.	Tipo Milano per finestre						cad				2,75	
62	01.P14.C16.	Tipo Milano per porte interne						cad				4,18	
63	01.P14.C16.	Tipo corno per finestre						cad				2,54	
64	01.P14.C16.	Tipo corno per porte interne						cad				3,07	
	01.P14.C17	Maniglione antipanico con scrocco laterale, cilindro esterno											
65	01.P14.C17.	Con apertura dall'esterno con chiave						cad				89,50	
	01.P14.C18	Maniglione antipanico con scrocco laterale, cilindro esterno											
66	01.P14.C18.	Con apertura dall'esterno con chiave						cad				119,45	
67	01.P14.C18.	Con apertura dall'esterno con maniglia e chiave						cad				153,96	
68	01.P14.C18.	Senza funzionamento dall'esterno						cad				89,00	
	01.P14.C19	Maniglione antipanico con scrocco alto e basso, maniglia in											
69	01.P14.C19.	Con funzionamento dall'esterno con maniglia						cad				174,02	
70	01.P14.C19.	Senza funzionamento dall'esterno						cad				156,00	
71	01.P14.F70.	Supporti a rullo per avvolgibili						cad				2,22	
72	01.P14.F80.	Puleggia in lamiera						cad				3,00	
73	01.P14.F90.	Avvolgitori automatici delle cinghie con placca nichelata e						cad				4,71	
74	01.P14.G00.	Avvolgitori automatici, esterni alla parete, con placca						cad				8,22	
75	01.P14.G10.	Fermacinghie						cad				1,85	
76	01.P14.G20.	Guida cinghie						cad				0,22	
77	01.P14.G30.	Perni per rulli per persiane avvolgib.forcelle						cad				1,37	
78	01.P14.G40.	Scodellini per perni dei rulli per persiane avvolgibili						cad				1,12	
79	01.P14.G50.	Astucci per cuscinetti delle testate dei rulli						cad				1,67	
80	01.P14.G70.	Guide ad U in ferro						kg				1,67	
81	01.P14.G80.	Ganci per avvolgibili						cad				0,12	
82	01.P14.G90.	Carrucole normali di ferro per persiane scorrevoli						cad				0,97	
83	01.P14.H00.	Rulli in ferro completi						m				12,83	
84	01.P14.H10.	Molle						kg				2,76	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
85	01.P14.H20.	Supporti (fianchetti)						cad				3,05	
86	01.P14.H30.	Pulegge (scatole)						cad				3,47	
87	01.P14.H40.	Ingranaggi ed alberi						kg				4,85	
	01.P14.C20	Pomo per porte ingresso, in ottone fuso con gambo filettato											
88	01.P14.C20.	Diametro mm 40						cad				2,78	
89	01.P14.C20.	Diametro mm 50						cad				3,58	
90	01.P14.C20.	Diametro mm 60						cad				4,38	
91	01.P14.C20.	Diametro mm 70						cad				5,21	
92	01.P14.C20.	Diametro mm 80						cad				6,38	
	01.P14.C25	Pomo a serratura per porte aule scuole o gabinetti del tipo											
93	01.P14.C25.	Con solo pulsante						cad				11,03	
94	01.P14.C25.	Con bloccaggio e chiave						cad				15,14	
95	01.P14.C25.	Con bloccaggio e sicurezza						cad				17,75	
96	01.P14.C25.	Con bloccaggio e solo chiave sicurezza						cad				17,24	
97	01.P14.C25.	Con bloccaggio, doppia chiave e sicurezza						cad				21,94	
	01.P23.G00	Fornitura di striscia antiscivolo tipo normale, formata da un											
98	01.P23.G00.	In rotoli altezza mm 25	m	1,27				m				1,27	
	01.P13.G00	Serratura da inlardare completa di ferrogliere mostrine e											
99	01.P13.G00.	In legno, a due giri, o da mezzo giro						cad				3,00	
100	01.P13.G00.	In ferro, a due giri, o da mezzo giro						cad				7,17	
101	01.P13.G00.	In legno, a due giri e mezzo						cad				3,60	
102	01.P13.G00.	In ferro, a due giri e mezzo						cad				9,37	
	01.P13.G10	Serratura a gorges completa di ferrogliera, e mostrine											
103	01.P13.G10.	A due giri e due chiavi maschie						cad				3,26	
104	01.P13.G10.	A due giri e mezzo e due chiavi maschie						cad				5,17	
	01.P13.G20	Serratura per cancelli a due chiavi maschie con ferrogliera											
105	01.P13.G20.	Tipo a due giri						cad				7,82	
106	01.P13.G20.	Tipo a due giri e mezzo						cad				9,17	
107	01.P13.G20.	Tipo a due giri e mezzo con sede per maniglia						cad				10,13	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
	01.P13.G40	Serratura (tipo Yale o similare)											
108	01.P13.G40.	Per serrande						cad				9,78	
109	01.P13.G40.	Per cancelli riducibili						cad				16,01	
110	01.P13.G40.	Con ferrogliera, mostrine, tre chiavi 6 giri						cad				16,94	
111	01.P13.G40.	A tre chiavi e 4 giri e mezzo						cad				10,13	
	01.P13.G50	Serratura da inlardare completa di mostrine e viti, tipo											
112	01.P13.G50.	Esclusa la ferrogliera						cad				4,14	
	01.P13.G60	Serratura a scatola con ferrogliera con sede per maniglia											
113	01.P13.G60.	Due chiavi maschie - due giri o a mezzo giro						cad				5,74	
114	01.P13.G60.	Due chiavi maschie - due giri e mezzo						cad				6,25	
	01.P13.G70	Serratura a becco di anitra (bec de canard) con ferrogliera											
115	01.P13.G70.	Due chiavi maschie - un giro o a mezzo giro						cad				8,02	
116	01.P13.G70.	Due chiavi femmine - un giro o a mezzo giro						cad				9,19	
	01.P13.G80	Serratura elettrica a scatola con ferrogliera, due giri con											
117	01.P13.G80.	Per portoncini in legno.						cad				71,36	
118	01.P13.G80.	Per cancelli esterni						cad				82,78	
	01.P13.G90	Serratura a due giri nera completa di mostrina escluse le											
119	01.P13.G90.	Con due chiavi maschie						cad				12,94	
120	01.P13.G90.	Con cannone a due chiavi maschie						cad				6,07	
	01.P13.H00	Serratura a gorges per cancelli con chiavi maschie esclusa											
121	01.P13.H00.	Tipo a due giri						cad				5,06	
122	01.P13.H00.	Tipo a due giri e mezzo						cad				5,83	
	01.P13.H10	Serratura a gorges per cancelli con chiavi femmine esclusa											
123	01.P13.H10.	Tipo a due giri						cad				8,70	
124	01.P13.H10.	Tipo a due chiavi e mezzo						cad				11,52	
125	01.P13.H10.	Tipo a due chiavi e mezzo con sede per maniglia						cad				12,83	
	01.P13.H20	Serratura a scatto completa di mostrina e viti, a due giri con											
126	01.P13.H20.	...						cad				7,53	
	01.P13.H30	Serratura a scatola completa di mostrine e viti con due											
127	01.P13.H30.	Tipo ad un giro e mezzo						cad				4,50	
128	01.P13.H30.	Tipo a due giri e mezzo con sede per maniglia						cad				5,78	
	01.P13.H40	Serratura a scatola avvitata completa di mostrine e viti, con											

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
129	01.P13.H40.	...						cad				4,21	
	01.P13.H50	Serratura a scatola sottile completa di mostrina e viti, per											
130	01.P13.H50.	...						cad				7,68	
	01.P13.H60	Serratura per porte gabinetti a mezzo giro con chiave											
131	01.P13.H60.	...						cad				3,89	
	01.P13.H70	Serratura di sicurezza											
132	01.P13.H70.	Tipo a 4 giri laterali						cad				65,03	
133	01.P13.H70.	Tipo a 4 giri laterale e 2 aste						cad				92,91	
134	01.P13.H70.	Tipo a 4 giri laterale e 4 aste						cad				125,28	
	01.P20.F00	Pellicola adesiva in poliestere, metallizzata e laminata, da											
135	01.P20.F00.	Non riflettente						m²				24,76	
136	01.P20.F00.	Riflettente a specchio						m²				32,48	
137	01.P20.F00.	Riflettente a specchio e antigraffio						m²				40,30	
138	01.P20.F00.	Riflettente-specchio-antigraffio-estate inverno						m²				40,30	
139	01.P20.F00.	Riflettente non a specchio						m²				46,39	
140	01.P20.F00.	Trasparente antisfondamento						m²				34,72	
141	06.P18.B09.	BATTERIA AL PIOMBO SIGILLATO 12 V FINO A 1,9 A						cad				€ 18,51	
142	06.P18.B09.	BATTERIA AL PIOMBO SIGILLATO 12 V FINO A 6 A						cad				€ 23,09	
143	06.P18.B09.	BATTERIA AL PIOMBO SIGILLATO 12 V FINO A 24 A						cad				€ 61,26	
144	06.P21.A01.	motore monofase 0.4 hp, carico max 500 kg						cad				€ 328,64	
145	06.P21.A01.	motore monofase 0.5 hp, carico max 1300 kg						cad				€ 452,40	
146	06.P21.A01.	motore monofase 1.0 hp, carico max 2000 kg						cad				€ 474,24	
147	06.P21.A01.	centralina comando programmabile canc. fino 1 hp						cad				€ 210,08	
148	06.P21.A01.	centralina per cancelli a battente						cad				€ 124,80	
149	06.P21.A01.	pulsantiera a chiave in contenitore plastico						cad				€ 18,10	
150	06.P21.A01.	lettore a chiave magnetica						cad				€ 167,44	
151	06.P21.A01.	chiave magnetica						cad				€ 4,90	
152	06.P21.A01.	colonna per selettore a chiave						cad				€ 39,01	
153	06.P21.A01.	radiocomando 300 MHz: trasmettitore miniaturizz.						cad				€ 37,54	
154	06.P21.A01.	radiocomando 300 MHz: ricevit.c/scatola uso est.						cad				€ 112,32	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
155	06.P21.A01.	antenNa accordata 29.7 MHz						cad				€ 40,35	
156	06.P21.A01.	segnalatore lampeggiante						cad				€ 22,26	
157	06.P21.A01.	costa pneumatica in gomma						cad				€ 20,89	
158	06.P21.A01.	cartello metallico di segnalazione						cad				€ 4,19	
159	06.P21.A01.	colonnina per fotocellula						cad				€ 27,87	
160	06.P21.A01.	fotocellula con portata fino a 50 metri						cad				€ 72,90	
161	06.P21.A01.	cremagliera in ferro 22 x 22						cad				€ 16,02	
162	06.P21.A01.	cremagliera in plastica 22 x 22						cad				€ 13,93	
163	06.P21.A01.	fine corsa						cad				€ 26,43	
164	06.P21.A01.	pulsante di emergenza						cad				€ 31,30	
165	06.P21.A01.	stelo telescopico revers. friz. antisciaciam.						cad				€ 271,43	
166	06.P21.A01.	sbraccio a snodo e frizione antisciaciam. 2 m						cad				€ 271,43	
167	06.P21.A01.	elettroserratura 220 V resist. di battuta nulla						cad				€ 66,35	
NP1		BASSETTE CON CERNIERE PER MOBILE						cad				€ 5,50	
NP2		BOCCHETTA IN LEGNO PER CHIUSURA SERRATURA						cad				€ 10,50	
NP3		BOCCHETTA NERA ROTONDA PER PORTA						cad				€ 6,50	
NP4		BOCCHETTA PASSACAVI						cad				€ 11,00	
NP5		BOVOLINO PER CHIUSURA						cad				€ 10,50	
NP6		CASSAFORTE DA MURARE DIM CIRCA 25/36/20						cad				€ 126,00	
NP7		CHIAVE SERRATURE NORMALI NUMERATE						cad				€ 4,00	
NP8		CHIAVISTELLO PER PORTA LEGNO						cad				€ 28,00	
NP9		CHIUDIPIORTA A MOLLA						cad				€ 21,00	
NP10		CHIUDIPIORTA SU SERRAMENTO LEGNO TIPO GEIZ						cad				€ 73,50	
NP11		KIT PORTE SCORREVOLI IN LEGNO DA MOBILE						cad				€ 26,00	
NP12		KIT PORTE SCORREVOLI PORTA						cad				€ 37,00	
NP13		MOSCHETTONE						cad				€ 10,50	
NP14		NOTTOLINI PER PORTA 60/70						cad				€ 15,50	
NP15		NOTTOLINO CECO						cad				€ 18,50	
NP16		NOTTOLINO DA 80MM						cad				€ 16,00	
NP17		NOTTOLINO DI SICUREZZA						cad				€ 26,00	
NP18		NOTTOLINO PER MOBILE TIPO MERONI O CASS						cad				€ 10,50	

ELENCO PREZZI

N. Ordine	Art. prezzario	DESCRIZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISI	N° parti uguali	DIMENSIONI			Peso kg	Unità di Misura	PRODOTTI			Prezzo Unitario Euro	IMPORTO
				Lunghezza	Larghezza	Altezza			Negativi	Positivi	Totali		
NP19		NOTTOLINO PER PORTA 50/60						m²				€ 15,50	
NP20		PANNELLI PIANI DIM. MINIME 1M X 1M						cad				€ 37,00	
NP21		PANNELLO MULTISTRATO DIM 1M X 1M MINIMO CON RIGOLINI E VERNICIATO						m				€ 157,00	
NP22		PARACOLPI IN LEGNO H. CM 10, VERNICIATO E TAGLIATO SU MISURA						m				€ 16,00	
NP23		PRESA ARIA BAGNO PLASTICA						cad				€ 11,50	
NP24		SERRATURA A PRESSIONE PER MOBILE TIPO OMR						cad				€ 12,50	
NP25		SERRATURA APRI/PREMI						cad				€ 68,00	
NP26		SERRATURA LIBERO/OCCUPATO PER W.C.						cad				€ 15,00	
NP27		SERRATURA PER BANCHI AULA CON NOTTOLINO A LEVA						cad				€ 11,00	
NP28		SERRATURA PER PORTA INTERNA TIPO PATENT						cad				€ 14,00	
NP29		SERRATURE PER MOBILI TIPO MERONI O CASS						cad				€ 10,50	
NP30		STAFFE METALLICHE ANGOLARI PER MOBILE 5 X 5						cad				€ 1,50	
NP31		STAFFETTE METALLICHE ANGOLARI DIM5 X 5						cad				€ 1,50	
NP32		STAFFETTE METALLICHE ANGOLARI PER MOBILE DIM. 4 X 4						cad				€ 1,50	
NP33		STRISCIA IN OTTONE PER PAVIMENTI DA 90CM						cad				€ 21,00	
NP34		SUPPORTO PORTA SCORREVOLE						cad				€ 11,50	
NP35		MINUTERIE: COLLE, SILICONE, VITI, TASSELLI, MATERIALI DI CONSUMO, ECC.						A				€ 150,00	
NP36		DIRITTO DI CHIAMATA PER INTERVENTI URGENTI						cad				€ 25,00	
	A	prezzo complessivo annuale											